

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Welearn A/S

Jorcks Passage 1A 3.

1162 København K

CVR-nr. 26 56 31 78

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2022

Henrik Dresbøll
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Welearn A/S
Jorcks Passage 1A 3.
1162 København K

CVR-nr.: 26 56 31 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: København

Bestyrelse

Mogens Fog Olesen, formand
Karne Marie Benn Lykkebo Lauritzen
Henrik Dresbøll

Direktion

Henrik Dresbøll

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe kunder med at udvikle og implementere forretningskritisk adfærd og skabe målbare resultater for offentlige organisationer såvel som for forretninger.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 558.050, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 939.449.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.957.023	2.182.799
Personaleomkostninger	2	<u>(2.119.919)</u>	<u>(2.246.270)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		837.104	(63.471)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(73.286)</u>	<u>(84.519)</u>
Resultat før finansielle poster		763.818	(147.990)
Finansielle indtægter	3	0	3.756
Finansielle omkostninger	4	<u>(18.516)</u>	<u>(14.825)</u>
Resultat før skat		745.302	(159.059)
Skat af årets resultat	5	<u>(187.252)</u>	<u>20.600</u>
Årets resultat		<u>558.050</u>	<u>(138.459)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>558.050</u>	<u>(138.459)</u>
		<u>558.050</u>	<u>(138.459)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.900	525.186
Materielle anlægsaktiver	6	<u>451.900</u>	<u>525.186</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>451.900</u>	<u>525.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.637.143	663.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.613	0
Andre tilgodehavender		933	0
Udskudt skatteaktiv		22.750	17.500
Periodeafgrænsningsposter		34.670	22.001
Tilgodehavender		<u>1.738.109</u>	<u>703.004</u>
Likvide beholdninger		<u>356.266</u>	<u>504.735</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.094.375</u>	<u>1.207.739</u>
Aktiver i alt		<u>2.546.275</u>	<u>1.732.925</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		439.449	(118.601)
Egenkapital		<u>939.449</u>	<u>381.399</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		196.806	88.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.595	95.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	116.998
Skyldigt sambeskatningsbidrag		199.628	0
Anden gæld		1.060.797	1.050.749
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.606.826</u>	<u>1.351.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.606.826</u>	<u>1.351.526</u>
Passiver i alt		<u>2.546.275</u>	<u>1.732.925</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	(118.601)	381.399
Årets resultat	0	558.050	558.050
Egenkapital 31. december 2021	500.000	439.449	939.449

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	144.357	156.402
Resultat af særlige poster	<u>144.357</u>	<u>156.402</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.779.118	1.877.232
Pensioner	226.141	236.238
Andre omkostninger til social sikring	30.207	34.489
Andre personaleomkostninger	84.453	98.311
	<u>2.119.919</u>	<u>2.246.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.756</u>
	<u>0</u>	<u>3.756</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.447	829
Andre finansielle omkostninger	<u>17.069</u>	<u>13.996</u>
	<u>18.516</u>	<u>14.825</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	199.628	0
Årets udskudte skat	(5.250)	(20.600)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(7.126)</u>	<u>0</u>
	<u>187.252</u>	<u>(20.600)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		<u>1.703.301</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>1.703.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.178.115
Årets afskrivninger		<u>73.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>1.251.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>451.900</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået huslejeaftaler som kan opsiges med en måneds varsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 6.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der deponeret ejerantpantebreve for 1.000 t.kr i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 452 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.552 t.kr.